In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Falatio Regis Wefijnonaferii decimo quarto die Maif.

Fer ipfiim Regem.

Ann. D.
1417.

$•

ff. j._ fuas fpeciales, Magiftrum Robertum de Tiiilliers, & Johannem

Trmc. K. Chomery Secretarium Ducis Aurelianenfis Prifonarii Regis , in

H.r.m. Regno Regis Anglix jam exift:ences,ac Decem Perfonas in eorum
,0,

' ' Comitiva, vcrfus parces Tranfmarinas, cum Bonis, Rebus , &
Hernefiis fuis quibufcumque, falvo 6c fecure eundo & tranfeun-

do;
Provifo femper quod iidem , Robertus & Johannes , ac Perfonae

prxdiftae quicquam , ^c. ut infimilihus de Conduiiu Literis.

la cujus, 6cc.

Tefte Rege apud Redyng decimo die Maii.

Fer ipfum Regem.

Tro Johanne de Tatria.

Ann. D. R ^-^5 P^"" Literas fuas Patentes, ufquc primum diem Septem-
" ^^ bris proximo futurum duraturas , fufcepit in falvum & fecu-

rum Condudum fuum, ac in Protcflionem , Tuicionem, & De-
fenfionem fuas fpeciales , Fratrem Johannem du Fays , Ordinis
San6ti Johannis Jerufalem, aiias didtum Johannem de Patria, in

Regno Regis Angliae , cum Qiiatuor Perfonis , Equeftribus , &
Pedeltribus , jam exiftentem , in eodem Regno Regis moran-
do & perhendinando , & exinde verfus partes Tranfmarinas

,

tam per Terram, quam per Mare, cum Bonis, Rebus, & Her-
nefiis fuis quibulcumque , <drc. ut in hujujmodi de Condudu Lit-
teris.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Redyng undecimo die Maii.

Fer ipfum Regem.

1417
An. f.

H. s.

Ibii.

De Treugis Flandria Frorogandis.

D EX , diledtis fibi , Mapiftro Thome Stevenes Canonico Eccle- Ann. D.'^
fiae Cathedralis beati Petri Exonix

, Johanni Michell Civi & 1417.
Aldermanno Civitatis noftrae Londoniae, Johanni, Urhany Jo- An. $.
hanni Chircbe , & Johanni Fikeryng , Salutem. H. f.

Sciatis quod, itid.

Cum nuper, per Ambaffiatores noftros, pro parte noftra, & »». 19^
Commiffarios Domini Jobannis Dticis Burgundiie , ac Comitis
Flandrix , Confanguinei noftri cariffimi, pro parte ipfius Ducis,
certx Treugx, feu Guerrarum Sufferentix, ufque ad quintumde-
cimum diem Junii proximo futurum duraturjE

,
pro Securitate

Mercandifarum inter Angliam & Flandiiam, Refumptae fuerint,

Prorogatae, & Prolongatae,

Nos,
Ad Prorogandum Treugas , feu Guerrarum Sufferentias praedi-

dtas, in tenore & forma, quibus Refumptve, ProrogatiC, & Pro-
longatie jam exiftunt, cum omnibus fuis Claufulis, ufque ad tem-
pus longius,

Et ad Treugas , five Guerrarum Sufferentias , inter Panes prae-